
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 29-МИ 
Средец, 11.09.2015 г.  

 
      ОТНОСНО: числения състав на секционните избирателни комисии 
 

На основание чл.87, във връзка с чл.29 от Изборният кодекс, както Решение № 1984-
МИ/НР/08.09.2015 г. на ЦИК и приложените към него методически указания и на основание 
представена от ГД „ГРАО“ Таблица на броя на избирателите в съответните СИК във връзка със 
Заповед № 941/02.09.2015 г., на Кмета на Община Средец, с която са образувани избирателни 
секции в Община Средец,  Общинска избирателна  избирателна комисия (ОИК) Средец,  
 

Р Е Ш И: 
 

1.Определям следния  брой  на членовете на всяка СИК, съобразно изискванията на чл. 87 ал.1 т.5 
от ИК: 
1.1. За секции с до 500 избиратели – 7 члена, в това число председател, заместник председател 

и секретар, които съгласно представена от ГД „ГРАО“ Таблица на българските граждани с 
постоянен адрес към 24.04.2015 г. и избиратели – лица над 18 г. към 25.10.2015г. , в Община 
Средец, са следните секции:   

№02-06-00-001, №02-06-00-009, №02-06-00-010, №02-06-00-011, №02-06-00-012, №02-06-00-014, 
№02-06-00-015, №02-06-00-016, №02-06-00-019, №02-06-00-020, №02-06-00-021, №02-06-00-022, 
№02-06-00-023, №02-06-00-024, №02-06-00-025, №02-06-00-028, №02-06-00-029, №02-06-00-030, 
№02-06-00-031, №02-06-00-032, №02-06-00-033, №02-06-00-034, №02-06-00-035, №02-06-00-037, 
№02-06-00-038, №02-06-00-039, №02-06-00-043 

1.2  За секции с над 500 избиратели – 9 члена, в това число председател, заместник председател 
и секретар, които съгласно представена от ГД „ГРАО“ Таблица на българските граждани с 
постоянен адрес към 24.04.2015г. и избиратели – лица над 18 г. към 25.10.2015г. , в Община 
Средец, са следните секции: 

№02-06-00-002, №02-06-00-003, №02-06-00-004, №02-06-00-005, №02-06-00-006, №02-06-00-007, 
№02-06-00-008, №02-06-00-040, №02-06-00-041, №02-06-00-042, №02-06-00-017, №02-06-00-018 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен 
срок от обявяването му. 

Председател:  
 
подпис 
Ирина Камбурова 
 
Секретар: 

 
 
подпис 



Станислава Джеджева 


